[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 сентября 2016 года
	№ 24/321-5

с. Красногвардейское

О регистрации Хачмафова Алия Аскеровича  главой
муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

В соответствии со статьей 70 Закона Республики Адыгея «О выборах главы муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Хачмафова Алия Аскеровича главой
муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».
2. Выдать Хачмафову Алию Аскеровичу  удостоверение об избрании его главой муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» установленного образца.

3. Настоящее постановление направить в Совет народных депутатов муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение», в средства массовой информации.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района
 Р.А. Асманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района
 Н.И. Марценикова